
                                   Zápis z členské schůze Klubu chovatelů grifonků a brabantíků 
Čas a místo konání: 9.6.2018 od 14,00 hod v Hotelu Merkur, Kozákova 1433, 470 01 Česká Lípa 
 
 
1. Zahájení 
Schůzi zahájil a vedl předseda P. Dufek. Přítomno 7 členů, v průběhu schůze se zvýšil počet přítomných členů na 
8. 
 
2. Volba orgánů členské schůze 
Před volbou orgánů se schůze usnesla na jednočlenných komisích , a to z důvodu malého počtu přítomných 
členů. Hlasování 7/0/0 (pro/proti/zdržel se) 
 Mandátová komise R. Valagiani 7/0/0 , návrhová komise J. Kadlec 7/0/0, volební komise B. Kadeřábková, 
zapisovatel J. Pellerová 7/0/0 
 
3. Schválení programu 
Změny programu:  a) Bod 5 přednesen v zastoupení  P. Dufka (Zpráva pokladníka) 
                               b) Bod 6 vyškrtnut (Zpráva poradce chovu) 
                               Program schválen včetně změn 7/0/0 
 
4. Zpráva předsedy KCHGB 
P.Dufek přednesl Zprávu předsedy KCHGB 
 
5. Zpráva pokladníka 
P. Dufek přednesl Zprávu pokladníka KCHGB 
 
7. Zpráva výstavního referenta 
J. Kadlec přednesl Zprávu výstavního referenta KCHGB 
 
8. Zpráva revizní komise 
J. Pellerová přednesla Zprávu revizní komise KCHGB 
 
9. Plán akcí 2019 
- 20.04. – SV, Praha 
- 06.07. – KV s KV, Morava 
- 16.11. – KV bez KV, Brno 
- 7/2019  -   Členská schůze 
 - 11.05. Podpora MR v agility pro BAG, BEG, BRG, Třebíč 
Plán akcí byl schválen 7/0/0 
 
10. Rozpočet 2019 
P. Dufek přednesl plán rozpočtu 2019. 
Rozpočet byl schválen 7/0/0  
 
11. Schválení Stanov KCHGB 
 Článek 3 odstavec 3.2 
 Doplněno: „V případě, že o členství se  uchází  bývalý člen, který byl členskou schůzí vyloučen, musí o jeho                      
 novém přijetí  rozhodnout  členská schůze.“ 
 Schváleno 7/0/0 
 
12. Schválení Zápisního řádu KCHGB 
Schváleno zapracování změn odstavce 6.2. Zápisního řádu - Podmínky pro zařazení do chovu, schválených ČS 
v roce 2016 
Schváleno 7/0/0 
 
13. Volby 
J. Kadlec  navrhl  hlasování  aklamací  a dále navrhl  nevolit jednotlivé kandidáty, ale  hlasovat pouze  za celý 
výbor klubu a revizní komisi  
Schváleno 8/0/0 
Výbor klubu: P. Dufek, P. Rýdl, K. Nevšímalová, L. Pozdíšková, J. Kadlec 
Revizní komise: Kupčíková I., Pellerová J. Valagiani R. 
 
14.Vyhlašení výsledků voleb 
  Výbor klubu , hlasování 8/0/0                                           
  Revizní komise, hlasování 8/0/0 
 Navžená kandidátka byla schválena . 
 



 
15. Diskuse 
a) Výboru klubu doporučeno připravit  a uspořádat  víkend pro grifonky ( část věnovat zdravotní problematice) 
 
b) Od 1.9.2018 bude vystavovat Klubové šampiony  J. Turková J. Kadlec do 1.9. 2018 předá agendu KŠ 
 
c) Ročenka - příspěvky zasílat do 24.12., foto do kalendáře zasíla t do konce srpna 
 
d) CHS Bogy Soft –porušení ZŘ. Chovatelka navrhla Dna u sporných vrhů (vrh K,L). Při odběru vzorků bude 
přítomen člen klubu. Vzorky  budou zaslány do smluvní laboratoře a výsledky musí chovatelka předložit Výboru 
klubu nejpozději do  31.8.2018. V případě , že nebudou výsledky Dna doručeny  Výboru klubu ve stanoveném 
termínu bude chovatelce pozastavena činnost na dobu neurčitou, na všechny jedince v jejím vlastnictví i 
spoluvlastnictví a tito jedinci nebudou moci být  nadále využiti v chovu. 
Schváleno  4/3/0  
 
16. Návrh usnesení 
J.Kadlec přednesl návrh usnesení.  
Schváleno 7/0/1 
 
Zapsala : Jaroslava Pellerová 

 
 
 
 

 
 
 


